江西省人民政府学位委员会办公室

赣学位办〔2019〕1 号

关于公布第三次江西省研究生优质课程

建设项目验收结果的通知

各研究生培养单位：

根据《关于开展第三次江西省研究生优质课程建设项目验

收工作的通知》（赣学位办[2018]7 号）精神，各研究生培养单

位上报了 46 项江西省研究生优质课程建设项目申请验收。根据

专家评审意见，南昌大学《刑法学专题》等 46 门课程验收合格，

授予“江西省研究生优质课程”称号。现将名单下达给你们（见

附件）。

请各课程负责人和培养单位在现有建设成果的基础上进一

步总结、完善，并做好成果的推广、共享和深化提高。通过验

收的“江西省研究生优质课程”应将课程在江西省普通高等学

校学分互认管理平台（研究生版）上传，实施研究生跨校选课，

以实现优质资源共享。对上传和选课情况，省学位办将在适当

时候进行抽查。

附件：第三次江西省研究生优质课程建设项目验收合格名

单

江西省人民政府学位委员会办公室

2019 年 1 月 7 日

江西省人民政府学位委员会办公室 2019 年 1月 8 日印发

附件：

单位 立项时间 课程名称 课程负责人

南昌大学 2015 刑法学专题 胡祥福

南昌大学 2015 中国文化与文学 李精耕

南昌大学 2015 功能分子材料 陈义旺

南昌大学 2015 信息技术及其应用 杨选辉

南昌大学 2015 信号检测理论 张烨

南昌大学 2015 现代仪器分析 吴芳英

江西师范大学 2015 管理学研究方法论 赵卫宏

江西师范大学 2015 化学教学设计与案例分析 姜建文

江西师范大学 2015 企业战略管理 孟鹰

江西农业大学 2015 风景园林历史与理论 刘纯青

江西农业大学 2015 公共管理学 黄建伟

江西农业大学 2015 高级生物统计与分析 刘苑秋

江西农业大学 2016 现代仪器分析 霍光华

江西财经大学 2015 战略管理 胡大立

江西财经大学 2015 保险理论与实务 胡少勇

江西财经大学 2015 企业价值评估 余炳文

江西财经大学 2016 翻译理论与实践 曾剑平

江西财经大学 2016 现代公司理财研究 章卫东

江西财经大学 2016 新制度经济学 袁庆明

江西财经大学 2016 国民经济核算原理 刘小瑜

江西财经大学 2016 中央银行学 汪洋

江西财经大学 2016 管理会计理论与实务 郭小金

华东交通大学 2015 研究生英语 唐斌

华东交通大学 2015 现代软件工程 曹义亲

第三次江西省研究生优质课程建设项目验收合格名单

江西中医药大学 2015 中医药循证医学 朱卫丰

江西中医药大学 2016 生物药剂学与药物动力学 关志宇

江西中医药大学 2015 中医药文献信息检索与利用 章新友

江西中医药大学 2016 天然化合物结构研究法 韦国兵

景德镇陶瓷大学 2011 现代控制理论 朱永红

景德镇陶瓷大学 2016 数学软件应用与数学建模 詹棠森

江西理工大学 2013 信息安全新技术 张小红

江西理工大学 2016 绿色化学 余长林

江西理工大学 2016 《GIS应用开发》MOOC课程 兰小机

东华理工大学 2016MPAcc《财务会计理论与实务》课程教学案例库 邱卫林

东华理工大学 2016 高级软件工程 李祥

东华理工大学 2016 应用核物理 赵玉杰

南昌航空大学 2016 研究生公共英语 万涛

南昌航空大学 2015 机械振动学 刘晓波

南昌航空大学 2016 高等分析化学 罗旭彪

南昌航空大学 2016 现代数控技术 高延峰

赣南师范大学 2015 教育管理案例分析 谭诤

江西科技师范大学 2015 平面艺术设计视觉语言研究 赵勤

江西科技师范大学 2015 研究生英语 纪蓉琴

江西科技师范大学 2016 语文学科基础与前沿问题 谭杰

江西科技师范大学 2016 学前教育活动设计与实施 张莉琴

江西科技师范大学 2016 现代数学信号处理 殷志坚